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 INSTRUCCIONES DE MONTAJE  -  MOUNTING INSTRUCTIONS 
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID. QTY.4

2 3

Pantalla

Arandela nylon Ø5xØ11x1

Screen

Ø5xØ11x1 nylon washer
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Tornillo especial M5x17 + hexagonal longitud 14mm Especial screw M5x17 + hexagonal length 14mm 2

Tornillo especial M5x13 + hexagonal longitud 12mm Especial screw M5x13 + hexagonal length 12mm 2

4 Tornillo Allen M5x11 ISO 7380 M5x11 ISO 7380 Allen screw 4

Arandela goma Ø ext.13 x Ø int.5x4 Ø ext.13 x Ø int.5x4 rubber washer 4

Tapón tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 Screw cap 47

CÚPULA ADAPTABLE A - SCREEN ADAPTABLE TO 
KAWASAKI ER6N 12'-                  Ref.: 5997

Silemblocks originales
Originals silemblocks
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3 4,5 Nm - Par de apriete
4,5 Nm - Tightening torque


